
Forhandlertekst – Santiago 
 

OBS: Denne tekst må kopieres til brug på eget website. Vi anbefaler dog, at du skriver den om i dit eget 

sprog. 

Den lækre og luftige garnkvalitet Mayflower Santiago bliver spundet på en skøn blanding af ekstra fin 

merinould og blød baby alpaka med et supertyndt net af genanvendt polyamid. Polyamidnettet holder 

sammen på garnets fine fibre, ligesom det øger slidstyrken. Garnet produceres på et spinderi i Italien med 

stor erfaring og fokus på kvalitet. Santiago er kendetegnet ved at have en helt særlig blød og fluffy struktur, 

hvilket kommer fra det nøje afbalancerede fiberindhold. 

De naturlige fibre alpaka og uld varmer og giver høj åndbarhed. Derfor er Santiago meget velegnet til både 

strik og hækling af alt lige fra tøj, huer og sjaler til vamsede og lune tæpper. Den enormt bløde og 

ekstrafine merinould føles skøn mod selv den sarteste hud, ligesom garnets lethed gør det dejligt at arbejde 

med og have i hænderne. 

Santiago er en forbedret udgave af vores udgåede kvalitet Mayflower New Sky. I modsætning til New Sky 

indeholder Santiago mere merinould, ligesom merinoulden er endnu mere fin. Santiago er derfor ikke kun 

blødere og bedre, men også nemmere at arbejde med. Polyamidfiberen er også genanvendt i Santiago. 

Hvor New Sky var en elastisk garnkvalitet, hvilket kunne være udfordrende ift. strikkefasthed, er Santiago 

meget mindre elastisk – kun nok til at sikre ekstra hold i arbejdet med de fine fibre. Santiago har samme 

strikkefasthed som New Sky, og opskrifter og designs udviklet til New Sky kan derfor sagtens strikkes eller 

hækles med Santiago. Husk altid at starte med en hækle- eller strikkeprøve, som vaskes, inden du måler, så 

du er sikker på at ramme opskriftens angivne strikkefasthed. 

Santiago fås i mange smukke farver. Nogle af farverne er klassikere fra New Sky, mens andre farver er helt 

nye og udviklet til Santiago. 

Santiago kommer også i en finere udgave kaldet Santiago Light, som passer til pind 3,5-4 mm. 

 

Teknisk data 

 

Indhold: 67% uld, 17% alpaka, 16% polyamid  

Løbelængde: 150 meter pr. 50g  

Anbefalet pind: 6 mm  

Strikkefasthed: 16 m x 24 rk ≈ 10 x 10 cm  

 


